
 

Jadłospis 
 

20.02.2023 r.            PONIEDZIAŁEK         

 

❖   Zupa pomidorowa na kurczakach z ryżem i zieleniną ,  chleb mieszany,  jogurt 
owocowy,  - Gruszka 

 
SKŁADNIKI;zupa(woda, sól, lubczyk, ziele, marchew, seler, pora, kurczaki, indyk, , przecier pomidorowy, śmietana, 
pietruszka zielona) chleb ( zawiera mąkę pszenną, jajka, ziarna sezamu) jogurty ( zawierają laktozę ) 
 
                                                                                       

21.02.2023 r.               WTOREK         

 
❖ Kotlet mielony z marchewką, ziemniaki puree z koperkiem, kompot 

wieloowocowy ,buraczki czerwone z cebulką i olejem,  -  Banany 
 
SKŁADNIKI ;   kotlet( łopatka, jajka, cebula,  sól, pieprz, olej, papryka mielona, oregano, morela, śmietana )kompot 
wieloowocowy (woda, cukier, truskawka, jabłka, porzeczka)    buraczki ( woda, buraczki, sól, cukier, cytryna, olej, 
cebula )Banany 
 

22.02.2023 r.         ŚRODA 

  

❖ Spagettki bolonese , woda z pomarańczą,  ogórek kiszony,  -  Mus owocowy 100% 
 
SKŁADNIKI: Spagettki ( makaron zawiera mąkaę pszenną, jajka,) marchew, seler, pora, czosnek, cebula, przecier 
pomidorowy )  woda z pomarańczą, 
 

23.02.2023 r.       CZWARTEK     

 

❖  Risotto z warzywami i kurczakiem,  fasolka szparagowa z bułką tartą, herbata z 
miodem i imbirem,   - Mandarynka 

 
SKŁADNIKI ;   ryż( zawiera błonnik )  filet z kurczaka, masło, marchew,  gałka muszkatałowa sól, pieprz, czosnek, 
śmietana, pieczarka  )herbata (woda, herbata, miód, imbir ) fasolka ( woda, sól, fasolka szparagowa, bułka tarta, masło )    
Jabłka 

 

24.02.2023 r.       PIĄTEK  

  

❖ Sandacz w sosie musztardowo-koperkowym, ziemniaki z pietruszką,surówka z 
białej kapusty z marchewką, jabłkiem, i pestkami słonecznika, sok jabłkowy, 
kartonik 100%    - Jabłka 

 
SKŁADNIKI ;  Sandacz , sos (woda, musztarda, masło, mąka pszenna, koperek, śmietana) surówka( kapusta biała, 
marchew, jabłko, olej, pieprz sól, cebula, pestki słonecznika ) 

 
 
 

Wykaz substancji i produktów powodujących alergie lub reakcje nietolerancji znajduje się na tablicy obok jadłospisu 



 


